
UCHWAŁA NR XIV/87/2015
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013r., poz. 
885 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/12/2014 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2015 rok dokonuje się następujących zmian.

1) „Dochody budżetu gminy w wysokości  48 230 815,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z 
tego:

- dochody bieżące w wysokości       46 492 992,73 zł,

- dochody majątkowe w wysokości    1 737 823,25 zł”.

2) Zmienia się w  § 2 ust. 1,2,3,4  które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 47 441 323,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 44 684 204,98 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości       2 757 119,00 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/87/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2015 r. Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100 000,00 1 594 889,96 -468 396,00 0,00 1 126 493,96

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 1 100 000,00 468 396,00 -468 396,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 468 396,00 -468 396,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 042 318,00 1 262 219,76 0,00 27 724,65 1 289 944,41

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 67 953,82 0,00 3 400,00 71 353,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 262,44 0,00 3 400,00 9 662,44

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 000,00 156 808,00 0,00 6 385,00 163 193,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 6 385,00 6 385,00

80110 Gimnazja 500,00 45 717,68 0,00 4 239,65 49 957,33

0830 Wpływy z usług 500,00 2 369,60 0,00 3 867,00 6 236,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 118,00 0,00 372,65 4 490,65

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 538 918,00 650 838,00 0,00 13 700,00 664 538,00

0690 Wpływy z różnych opłat 28 540,00 28 540,00 0,00 700,00 29 240,00

0830 Wpływy z usług 510 378,00 622 298,00 0,00 13 000,00 635 298,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 476 000,00 1 635 000,00 0,00 596 700,00 2 231 700,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 596 700,00 646 700,00

0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 0,00 0,00 0,00 596 700,00 596 700,00

Razem 43 836 717,00 48 074 787,33 -468 396,00 624 424,65 48 230 815,98

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/87/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 225 999,61 1 720 889,57 -468 396,00 0,00 1 252 493,57

01095 Pozostała działalność 1 100 000,00 1 594 889,96 -468 396,00 0,00 1 126 493,96

4430 Różne opłaty i składki 1 100 000,00 1 572 801,85 -468 396,00 0,00 1 104 405,85

600 Transport i łączność 649 500,00 1 694 900,00 -7 000,00 0,00 1 687 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 649 500,00 1 234 900,00 -7 000,00 0,00 1 227 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 163 661,17 -4 000,00 0,00 159 661,17

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 167 500,00 201 338,83 -3 000,00 0,00 198 338,83

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 050,00 93 535,00 -1 749,30 1 749,30 93 535,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 050,00 2 050,00 -1 749,30 1 749,30 2 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749,30 1 749,30 -1 749,30 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 749,30 1 749,30

757 Obsługa długu publicznego 261 000,00 516 000,00 0,00 3 000,00 519 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 261 000,00 516 000,00 0,00 3 000,00 519 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 0,00 44 000,00 0,00 3 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 376 100,00 16 517 497,46 -393 003,71 485 317,22 16 609 810,97

80101 Szkoły podstawowe 8 020 683,00 7 420 108,79 -105 106,73 259 814,90 7 574 816,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 405 331,00 433 731,08 -61 856,00 0,00 371 875,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 821 880,00 4 364 571,80 0,00 252 144,90 4 616 716,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 135 819,00 103 594,73 0,00 4 270,00 107 864,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 264 533,60 -2 600,00 3 400,00 265 333,60

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 000,00 105 139,01 -11 000,00 0,00 94 139,01

4260 Zakup energii 473 950,00 367 097,00 -29 650,73 0,00 337 446,27

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 380 807,00 393 912,59 -2 765,85 127,68 391 274,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 395,00 27 632,96 -70,00 0,00 27 562,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 456,00 253 007,88 -1 795,85 0,00 251 212,03

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 871,00 50 398,34 0,00 47,20 50 445,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00 7 252,64 0,00 80,48 7 333,12

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 4 236,00 -900,00 0,00 3 336,00

80104 Przedszkola 1 159 298,00 1 127 925,41 -5 000,00 32 849,68 1 155 775,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 48 486,42 0,00 6,98 48 493,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 000,00 699 446,06 0,00 32 790,55 732 236,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 136 069,72 0,00 52,15 136 121,87

4260 Zakup energii 79 000,00 75 000,00 -5 000,00 0,00 70 000,00

80110 Gimnazja 4 013 962,00 3 746 662,75 -32 000,00 140 210,85 3 854 873,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224 283,00 230 962,88 -32 000,00 0,00 198 962,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 461 541,00 2 263 302,82 0,00 135 371,20 2 398 674,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496 398,00 452 371,81 0,00 600,00 452 971,81

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 35 000,00 60 000,00 0,00 4 239,65 64 239,65

80113 Dowożenie uczniów do szkół 994 492,00 994 492,00 -202 283,81 0,00 792 208,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 70 500,00 -28 000,00 0,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 917 992,00 917 992,00 -169 752,81 0,00 748 239,19

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 -4 531,00 0,00 1 469,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjne 636 053,00 572 593,95 -22 932,83 0,00 549 661,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 068,00 389 824,61 -10 000,00 0,00 379 824,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00 -1 200,00 0,00 26 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 -859,78 0,00 140,22

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 11 700,00 14 700,00 -2 000,00 0,00 12 700,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 740,00 -2 873,05 0,00 7 866,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 094 469,00 1 264 902,22 -7 258,90 17 470,00 1 275 113,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 743,00 419 182,53 -7 258,90 3 770,00 415 693,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00 78 141,00 0,00 700,00 78 841,00

4220 Zakup środków żywności 466 225,00 610 498,00 0,00 13 000,00 623 498,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

0,00 24 090,72 -1 153,17 914,40 23 851,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 149,45 0,00 132,62 16 282,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 781,78 781,78

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 153,17 -1 153,17 0,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 0,00 911 473,03 -14 502,42 33 929,71 930 900,32

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 2



specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 41 453,51 0,00 423,52 41 877,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 559 043,67 0,00 31 238,89 590 282,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 113 767,16 0,00 2 267,30 116 034,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 964,99 -4 973,11 0,00 18 991,88

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 36 486,72 -9 529,31 0,00 26 957,41

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 063 960,00 2 308 301,30 -64 690,23 101,37 2 243 712,44

85401 Świetlice szkolne 637 620,00 699 502,30 -23 331,21 101,37 676 272,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 313,00 55 340,05 -3 000,00 0,00 52 340,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 037,00 468 178,45 -7 586,00 0,00 460 592,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 257,00 33 795,58 -9 000,00 0,00 24 795,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 284,00 90 119,31 -1 101,37 101,37 89 119,31

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 199,00 11 300,96 -594,12 0,00 10 706,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 10 400,00 -2 049,72 0,00 8 350,28

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 426 340,00 1 608 799,00 -41 359,02 0,00 1 567 439,98

3240 Stypendia dla uczniów 1 426 340,00 1 568 919,00 -41 359,02 0,00 1 527 559,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 035 010,00 2 225 054,00 0,00 600 700,00 2 825 754,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 000,00 17 000,00 0,00 4 000,00 21 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 1 141 710,00 253 064,00 0,00 596 700,00 849 764,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

50 000,00 90 000,00 0,00 596 700,00 686 700,00

Razem 42 957 225,00 47 285 295,33 -934 839,24 1 090 867,89 47 441 323,98

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/87/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwania Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 900,00 396 900,00 0,00 0,00 50 000,00 446 900,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 900,00 396 900,00 0,00 0,00 50 000,00 446 900,00

Modernizacja odcinaka 
drogi zlokalizowanej na 
części dz. geod. nr 
12/135, obręb Bełcząc

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Przebudowa przepustu 
drogowego w ciągu drogi 
dz. nr 11/2, 107/5 
Myszki, Drygały na ulicy 
Zielonej dz. nr 218, wraz 
z dokumentacją

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 104 500,00 0,00 0,00 50 000,00 154 500,00

Wykonanie przepustu 
drogowego w 
miejscowości Oblewo

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00

Wykonanie rejsestru 
ewidencji dróg gminnych BiRG

2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Modernizacja drogi 
Szkody - Radysy przez 
miejscowość Radysy na 
działkach 
138/2,18/5/8/94 obręb 
Szkody

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

Dokumentacja 
techniczna, modernizacja BiRG

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 5 050,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 1



drogi gminnej Pawłocin 2015
Wykonanie dok. tech i 
modernizacja drogi 
dojazdowej do stadionu 
miejskiego wraz z 
utwardzeniem

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 900,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 80 900,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - 
Modernizacja drogi w 
miejscowości Orłowo

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - 
Modernizacja ul. Zielonej 
w Drygałach

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - 
Modernizacja drogi w 
kierunku cmentarza 
komunalnego w Białej 
Piskiej

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - 
Modernizacja ul. Cichej 
w Białej Piskiej

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00

Dostawa i montaż 
siedmiu wiat 
przystankowych

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

Działalność usługowa 710 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

710

71004
74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00

Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej 
wsi Giętkie oraz terenów 
kąpieliska nad jeziorem 
Roś

BiRG
2015

2015
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Miejscowy plan BiRG 2015 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 2



zagospodarowania 
przestrzennego obręb 
Mikuty i Kowalewo

2015

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego części 
obrębów: Bełcząc, 
Kożuchy, Danowo, 
Szkody, Kózki, 
Kowalewo w Gminie 
Biała Piska

BiRG
2015

2015
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej 
wsi Ruda

BiRG
2015

2015
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego terenu 
elektrowni biogazowej o 
mocy 1,9MW w 
Świdrach Kościelnych w 
części obrębu 
geodezyjnego Cibory

BiRG
2015

2015
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie zmiany 
Studium Uwarunkowań i 
Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i 
Gminy Biała Piska

BiRG
2015

2015
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy 
Biała Piska

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Wykonanie Strategii 
Rozwoju Gminy Biała 
Piska BiRG

2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Administracja 
publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 843,00 58 843,00 0,00 0,00 0,00 58 843,00

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

750
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 390,00 11 390,00 0,00 0,00 0,00 11 390,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 3



powiatu) 75023

Zakupy inwestycyjne Or
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 390,00 11 390,00 0,00 0,00 0,00 11 390,00

Pozostała działalność
750

75095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 453,00 47 453,00 0,00 0,00 0,00 47 453,00

Fundusz sołecki 
Komorowo Or

2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Fundusz sołecki Zabielne RPiGK
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Fundusz sołecki Konopki RPiGK
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Fundusz sołecki 
Kumielsk BiRG

2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Fundusz Sołecki Danowo RPiGK
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00

Serwis internetowy - 
zaprojektowanie i 
wdrożenie serwisu 
internetowego

Or
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

Zarządzanie kryzysowe
754

75421
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

Zakup agregatu 
prądotwórczego BiRG

2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00

Przedszkola
801

80104
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00

Zakupy inwestycyjne Przedsz
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 4



Gimnazja
801

80110
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Zakup sprzętu 
sportowego PG Biał

2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900 70 254,00 70 254,00 0,00 0,00 0,00 200 710,00 200 710,00 0,00 0,00 0,00 270 964,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

900

90001
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i sieci 
wodociągowej Kaliszki-
Kolonia Kawałek- Biała 
Piska

BiRG
2015

2015
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Budowa sieci wod-kan w 
Drygałach Grunwaldzka 
4 i Sienkiewicza, Biała 
Piska Sikorskiego, 
Piłsudskiego, Słoneczna

BiRG
2015

2015
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i lokalnej 
oczyszczalni ścieków w 
Rakowie Małym

BiRG
2015

2015
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

900

90004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00

Zakup kosiarki 
samojezdnej wraz z 
dodatkowym osprzętem

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

900

90015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych na 
terenie Gminy

RPiGK
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych w 
miejscowości Sokoły 
Jeziorne

RPiGK
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Budowa szafki 
oświetleniowej i 
przyłącza Bemowo 

RPiGK
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 5



Piskie
Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

900

90019
49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej budowy sieci 
wod-kan w Drygałach 
Grunwaldzka 4 i 
Sienkiewicza, Biała Piska 
Sikorskiego, 
Piłsudskiego, Słoneczna

BiRG
2015

2015
49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00

Pozostała działalność
900

90095
7 054,00 7 054,00 0,00 0,00 0,00 123 210,00 123 210,00 0,00 0,00 0,00 130 264,00

Zakup gruntu nad 
stawem RiGN

2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 2 410,00

Zagospodarowanie 
przestrzeni poprzez 
oświetlenie Parku 
Miejskiego w Białej 
Piskiej

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej w 
Białej Piskiej działki 
88/1, 89/9, 89/19 etap. II

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Termomodernizacja 
budynków szkolnych w 
miejscowościach Biała 
Piska, Bemowo Piskie, 
Drygały na terenie 
Gminy Biała Piska

BiRG
2015

2015
5 054,00 5 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 054,00

Zamiana nieruchomości 
działki nr geod. 40, 
299/4, 300/5 na działkę 
nr geod. 41/4, 300/7, 
302/1 obręb Biała Piska

RiGN
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej 
zagospodarowanie terenu 
przy ulicy Kajki w Białej 
Piskiej

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 6



Utwardzenie terenu część 
działki nr geod. 20/101 
Bemowo Piskie

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - 
Rewitalizacja terenów 
zielonych 
zlokalizowanych w 
centrum Białej Piskiej

BiRG
2015

2015
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - 
Rewitalizacja wieży 
ciśnień w Białej Piskiej

BiRG
2015

2015
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - 
Modernizacja targowiska 
w Białej Piskiej

BiRG
2015

2015
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - 
Modernizacja targowiska 
w Drygałach

BiRG
2015

2015
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

921 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

921

92109
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Budowa wolnostojącego 
budynku świetlicy 
wiejskiej w Konopkach 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną 
oraz zagospodarowaniem 
terenu

BiRG
2015

2015
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Dokumentacja techniczna 
- modernizacja świetlic 
wiejskich w 
miejscowościach 
Orłowo, Kożuchy, 
Myszki

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Wykonanie utwardzenia 
terenu i montaż obiektu 
blaszanego na działce 
102/1 wsi Orłowo

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 7



92195

Ewidencja zabytków BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 437 994,00 199 994,00 238 000,00 0,00 0,00 77 700,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 515 694,00

Obiekty sportowe
926

92601
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00

Dokumentacja 
techniczna, budowa 
boiska wielofunkcyjnego 
w Skarżynie

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - Budowa 
budynku szatni wraz z 
zapleczem na stadionie 
miejskim w Białej Piskiej

BiRG
2015

2015
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - Budowa 
boiska piłkarskiego wraz 
z zagospodarowaniem 
terenu przy SP w 
Bemowie Piskim

BiRG
2015

2015
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Wykonanie oświetlenia 
płyty stadionu RPiGK

2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00

Pozostała działalność
926

92695
436 994,00 198 994,00 238 000,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 504 494,00

Utworzenie Centrum 
Kultury, Wypoczynku, 
Sportu i Rekreacji w 
Bemowie Piskim poprzez 
zagospodarowanie 
działki nr geod. 20/100

BiRG
2015

2015
436 494,00 198 494,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 494,00

Wykonanie placu zabaw 
w miejscowości Oblewo BiRG

2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00

Zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Giętkie BiRG

2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Mikuty BiRG 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 8



2015
Wykonanie boisk 
sportowych w 
miejscowościach Rogale 
Wielkie, Sokoły Jeziorne, 
Szymki

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Monitoring wizyjny na 
placu zabaw w 
miejscowości Bemowo 
Piskie

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - 
Modernizacja placu 
zabaw przy ul Dolnej w 
Białej Piskiej

BiRG
2015

2015
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Razem 583 248,00 345 248,00 238 000,00 0,00 0,00 960 553,00 910 553,00 0,00 0,00 50 000,00 1 543 801,0
0

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/87/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwania Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

900 19 054,00 19 054,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 79 054,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

900

90001
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i sieci 
wodociągowej Kaliszki-
Kolonia Kawałek- Biała 
Piska

BiRG
2015

2015
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Budowa sieci wod-kan 
w Drygałach 
Grunwaldzka 4 i 
Sienkiewicza, Biała 
Piska Sikorskiego, 
Piłsudskiego, Słoneczna

BiRG
2015

2015
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i lokalnej 
oczyszczalni ścieków w 
Rakowie Małym

BiRG
2015

2015
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Pozostała działalność
900

90095
5 054,00 5 054,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 65 054,00

Zagospodarowanie 
przestrzeni poprzez 
oświetlenie Parku 
Miejskiego w Białej 
Piskiej

BiRG
2015

2015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 1



Termomodernizacja 
budynków szkolnych w 
miejscowościach Biała 
Piska, Bemowo Piskie, 
Drygały na terenie 
Gminy Biała Piska

BiRG
2015

2015
5 054,00 5 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 054,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

921 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

921

92109
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Budowa wolnostojącego 
budynku świetlicy 
wiejskiej w Konopkach 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną 
oraz 
zagospodarowaniem 
terenu

BiRG
2015

2015
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Kultura fizyczna i 
sport 926 436 494,00 198 494,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 494,00

Pozostała działalność
926

92695
436 494,00 198 494,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 494,00

Utworzenie Centrum 
Kultury, Wypoczynku, 
Sportu i Rekreacji w 
Bemowie Piskim 
poprzez 
zagospodarowanie 
działki nr geod. 20/100

BiRG
2015

2015
436 494,00 198 494,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 494,00

Razem 456 548,00 218 548,00 238 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 516 548,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/87/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 126 493,96

01095 Pozostała działalność 1 126 493,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 126 493,96

750 Administracja publiczna 86 508,00
75011 Urzędy wojewódzkie 86 508,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

86 508,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 93 535,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 050,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 183,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

44 183,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 707,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

25 707,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 21 595,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

21 595,00

801 Oświata i wychowanie 93 462,62
80101 Szkoły podstawowe 50 336,38

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

50 336,38

80110 Gimnazja 38 623,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

38 623,98

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 502,26

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 4 502,26

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 1



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

851 Ochrona zdrowia 396,00
85195 Pozostała działalność 396,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

396,00

852 Pomoc społeczna 4 882 206,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 840 594,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 840 594,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

36 026,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

36 026,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 471,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 471,00

85295 Pozostała działalność 3 115,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 115,00

Razem 6 282 601,58

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 310,00
75011 Urzędy wojewódzkie 310,00

0690 Wpływy z różnych opłat 310,00
852 Pomoc społeczna 61 330,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

61 330,00

0920 Pozostałe odsetki 17 330,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 40 000,00

Razem 61 640,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/87/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 126 493,96

01095 Pozostała działalność 1 126 493,96
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 234,70
4120 Składki na Fundusz Pracy 269,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 512,61

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 5 071,30

4430 Różne opłaty i składki 1 104 405,85
750 Administracja publiczna 86 508,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 508,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 421,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 582,32
4120 Składki na Fundusz Pracy 904,18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 93 535,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,70
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 749,30

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 183,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 591,42
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 208,96
4120 Składki na Fundusz Pracy 167,41
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 032,73
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 982,48

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 966,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu do 
sieci Internet

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 234,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 707,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 989,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799,45
4120 Składki na Fundusz Pracy 58,69
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 650,86
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 683,78

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 447,47

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu do 
sieci Internet

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 77,00
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 21 595,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 069,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597,85
4120 Składki na Fundusz Pracy 31,20
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 477,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 697,72

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 515,48

4410 Podróże służbowe krajowe 205,50
801 Oświata i wychowanie 93 462,62

80101 Szkoły podstawowe 50 336,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498,37

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 49 838,01

80110 Gimnazja 38 623,98
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382,41

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 38 241,57

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

4 502,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4 457,72

851 Ochrona zdrowia 396,00
85195 Pozostała działalność 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 297,00

852 Pomoc społeczna 4 882 206,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 840 594,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
3110 Świadczenia społeczne 4 697 526,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 350,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 979,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 224,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 156,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 335,00
4260 Zakup energii 5 850,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 9 169,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu do 
sieci Internet

1 153,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 144,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 734,00

4580 Pozostałe odsetki 251,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 023,00

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

36 026,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 026,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 471,00

3110 Świadczenia społeczne 2 471,00
85295 Pozostała działalność 3 115,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 515,00

Razem 6 282 601,58

Id: C654D04C-5410-480B-AFD6-700E743E4D09. Podpisany Strona 3




